山东中医药学会

鲁中会字〔2025〕102号

关于召开山东中医药学会介人心脏病学专业 委员会"复杂冠心病血运重建策略" 城市论坛的通知

各市中医药学会及有关单位:

由山东中医药学会主办,山东中医药学会介入心脏病学专业委员会、山东中医药大学附属医院承办的"山东中医药学会介入心脏病学专业委员会复杂冠心病血运重建策略城市论坛",拟定于2025年7月下旬在济南市召开。届时将邀请知名专家作专题学术报告。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

(一专题讲座; (二)学术交流。

二、参会人员

- (一)山东中医药学会第二届介入心脏病学专业委员会委员请务 必按时参会(因故不能参会须向专委会请假,并指派一人代替参 会,无故两次未参会者视为自动放弃委员资格);
- (二)全省各级医疗机构从事中医、中西医结合心血管病临床、 科研及教学的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

2025年7月26日—27日(26日下午报到,27日上午学术论坛)。

四、会议地点

济南安徽人家舜庐旗舰店(济南市历下区经十路18962号)。

五、其他事宜

(一)会务费: 免会务费, 会议统一安排食宿, 住宿及交通费自理, 凭发票回单位报销。

仁参会回执:为妥善安排会务,请参会人员于2025年7月25日前扫描下方二维码填写报名回执:



(三)联系方式:

联系人:程 艳13853144726

张逗逗 13287711157

